様式第１号
　　令和　　年　　月　　日

　　川西町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和４年８月豪雨川西町災害関連浄化槽修繕補助金交付申請書
　補助金の交付を受けたいので、令和４年８月豪雨川西町災害関連浄化槽修繕補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　設置場所（住所）

	　浄化槽の種類
（該当するものに○）
	１　合併処理浄化槽　　２　単独処理浄化槽

	修繕の内容

	最終保守点検年月日
及び契約業者
	　点 検 日：令和　　年　　　月　　　日
　契約業者：（　　　　　　　　　　　　　）

	法定検査(１１条検査)受検日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	　着工予定年月日
	　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	　完了予定年月日
	　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　※添付書類　　１　浄化槽の被災状況(修繕箇所)が分かる写真又は罹災証明書
　　　　　　　　　２　浄化槽修繕費等の見積書等（修繕費の金額がわかるもの）
　　　　　　　　　３　納税証明書（川西町発行）